
                          

令和 2 年４⽉１５⽇ 
 

第 18 回 天⽥財団 塑性加⼯助成研究成果発表会 中⽌のお知らせ 
 

公益財団法⼈天⽥財団 
事務局 

 
関係各位 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
平素より天⽥財団の普及啓発事業にご理解とご⽀援を賜り誠に有難うございます。 
 
 愛知県は新型コロナウイルス感染拡⼤を防⽌するため、4 ⽉ 10 ⽇に緊急事態宣⾔を発
出しました。また、名古屋⼯業⼤学も 6 ⽉末まで構内の施設貸与を停⽌します。 
それを受けて、⽇本塑性加⼯学会は、4 ⽉ 15 ⽇に 2020 年度塑性加⼯春季講演会（6 ⽉
12 ⽇〜14 ⽇）の開催中⽌を決定されました。 
 上記の理由により、2020 年度塑性加⼯春季講演会と同時開催予定の「第 18 回 天⽥
財団 塑性加⼯助成研究成果発表会（6 ⽉ 12 ⽇︓名古屋⼯業⼤学）」も中⽌とさせていた
だくこととなりました。 
 ご参加をご検討されていた皆さまには、⼤変なご迷惑をおかけすることとなり、申し訳
ございませんが、ご理解とご了承のほど、よろしくお願いいたします。 

敬具 
 
 
 
本件につきまして、ご不明な点がございましたら下記にご連絡ください。 
お問い合わせ先 
公益財団法⼈天⽥財団 佐藤雅志 
電話︓0463-96-3580 
メール︓zaidan@amada-f.or.jp 


